Quadro XXV

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

L SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA
= . ~ . ~
- Demonstrativo da Programacao do orcamento de Investimento por Funcao

Orcamento de Investimento

10/09/2021 16:57:52
1
PSIOP080

R$ 1,00

TOTAL
12 - EDUCACAO.
15 - URBANISMO.
17 - SANEAMENTO.
19 - CIENCIA E TECNOLOGIA.
23 - COMERCIO E SERVICOS.
25 - ENERGIA.

1.226.462.158
10.000.000
3.095.000
169.160.000
3.240.000
788.349.010
252.618.148



ulisses.barcos
Typewriter
Quadro XXV


