Quadro XXV

	- 1	
	-/4	
	1	
-	4	

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA 10/09/2021 16:57:52

Demonstrativo da Programação do orçamento de Investimento por Função

Orçamento de Investimento

R\$ 1,00

PSIOP080

TOTAL	1.226.462.158
12 - EDUCAÇÃO.	10.000.000
15 - URBANISMO.	3.095.000
17 - SANEAMENTO.	169.160.000
19 - CIÊNCIA E TECNOLOGIA.	3.240.000
23 - COMÉRCIO E SERVIÇOS.	788.349.010
25 - ENERGIA.	252.618.148